

# **NORDSJÆLLANDS FUGLEPARK ApS**

Sodemarksvej 22  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er godkendt den**

**13/05/2016**

**Martin Schellerup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            NORDSJÆLLANDS FUGLEPARK ApS  
Sodemarksvej 22  
3230 Græsted

Telefonnummer: 21236737  
e-mailadresse: info@fugleparken.dk

CVR-nr: 26419174  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**    Jyske Bank  
Nørregade 32  
3300 Frederiksværk  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive blomster- og fuglepark med tropiske fugle samt handel med artikler knyttet hertil samt andre aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 44.836 og en egenkapital på kr. 100.318.

Som følge af de tidligere års negative resultat er selskabets anpartskapitalen ikke blevet reetableret.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling lever op til forventningerne og anses således for tilfredsstillende. Det er ledelsens vurdering, at der ikke er usikkerhed ved selskabets evne til at forsætte driften. Årsregnskabet aflægges under forudsætning af forsat drift. Der henvises til note 2.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at være usikkerhed vedr. indregning og måling af værdier eller gæld i det aflagte årsregnskab.

## Hændelser efter balancedagen

Efter balancedagen arbejdes der på aktiviteter som forventes at forbedre selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		1.721.988	1.342.392
Eksterne omkostninger .....		-1.207.639	-929.198
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>514.349</b>	<b>413.194</b>
Personaleomkostninger .....		-359.625	-311.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-94.684	-87.396
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>60.040</b>	<b>14.635</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.922	-2.558
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>49.118</b>	<b>12.077</b>
Skat af årets resultat .....		-4.282	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>44.836</b>	<b>12.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		44.836	12.077
<b>I alt .....</b>		<b>44.836</b>	<b>12.077</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		62.133	64.263
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		241.793	325.977
Biologiske aktiver .....		865.721	865.721
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.169.647</b>	<b>1.255.961</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.169.647</b>	<b>1.255.961</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		98.819	120.414
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>98.819</b>	<b>120.414</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		-3.722	38.504
Andre tilgodehavender .....		-5.069	-2.957
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>-8.791</b>	<b>35.547</b>
Likvide beholdninger .....		-5.202	2.569
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>84.826</b>	<b>158.530</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.254.473</b>	<b>1.414.491</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-24.682	-69.518
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>100.318</b>	<b>55.482</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.282	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.282</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.536	37.859
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.125.337	1.321.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.149.873</b>	<b>1.359.009</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.154.155</b>	<b>1.359.009</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.254.473</b>	<b>1.414.491</b>